CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 262/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que viabilize a
base móvel para ficar fixa na
Praça da Matriz.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura

Municipal junto à Secretaria competente, solicitando que viabilize a base

móvel para ficar fixa na Praça da Matriz, proporcionando mais segurança às

famílias que frequentam diariamente e transitam por ali.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SX06F964667338G4
		2025-04-28T13:20:25-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura